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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 HFVREUX

  2 HV+EUDAM FREUX (1) H 8   54

  3 DV+ALESE EXHUMA 12G   38   92

  4 AIARGNY DÉVALUES 11C   83  175

  5 AA+CIODZ GYRIN (2) M 9   54  229

  6 AAI+CNA? CODEZ D 8   40  269

  7 EMLOEST CA(B)ANAI (3) I 3   71  340

  8 TROAUTW MOLESTE (4) 14I   86  426

  9 AORTT+ER WU (5) 15H   36  462

 10 ATLEDIM RECTORAT (6)  3G   72  534

 11 RELAKEV MODALITÉ (7) K 2   70  604

 12 AERV+FUQ LEK (8) 13E   44  648

 13 EF+NISET VAQUER (9) O10   72  720

 14 OESNUIE FESTINE (10) O 1   94  814

 15 EINOU+SH ÈS  8N   39  853

 16 INO+AITL HURES (11) L 1   35  888

 17 IO+EUIPI TINCAL (12)  8A   24  912

 18 IIIO+JO? PUEZ (13) 12A   21  933

 19 III+PNRB (D)OJO (14)  2D   28  961

 20 BINR+NBO PIPI A12   24  985

 21 IR+EGS BONBON E 1   20 1005

GARES M 2   18 1023
 

  1: FREUX n.m. Oiseau voisin du corbeau.
 

  2: GYRIN n.m. Insecte coléoptère des étangs.
 

  3: CABANER v. 10. Mettre (un bateau) la quille en l'air pour le réparer.
 

  4: MOLESTER v. 10. Traiter avec brutalité.
 

  5: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  6: RECTORAT n.m. Charge de recteur.
 

  7: MODALITÉ n.f. Forme particulière d'un fait.
 

  8: LEK n.m. Unité monétaire de l'Albanie.
 

  9: VAQUER v. (p.p.inv.) 10. Être vacant. - S'occuper.
 

10: FESTINER v. 10. Vx. voir à  festoyer.
 

      FESTOYER v. 27. Vx. Accueillir par un festin.
 

11: HURE ['] n.f. Tête de certains animaux.
 

12: TINCAL, S n.m. Borate hydraté (borax).
 

13: PUER v. 10. Exhaler (une mauvaise odeur).
 

14: DOJO n.m. Salle pour les arts martiaux.


